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Bayn Group är en snabbväxande foodtech-koncern med ledande 
produkter och ingredienser som verkar för att skapa nästa  

generation av socker- och kalorireducerade livsmedel. 

HÖG FÖRVÄRVSTAKT OCH KRAFTIGT  
ÖKAD OMSÄTTNING 
Finansiell information 

Tredje kvartalet  

 Nettoomsättningen uppgick till 7 653 KSEK (1 459), en 
ökning med 425 % jämfört motsvarande kvartal 
föregående år. 

 Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) uppgick 
till -3 968 KSEK (-4 004), en förändring med 1 % 
jämfört med motsvarande period föregående år. 

 Resultat per aktie uppgick till -0,09 SEK (-0,13). 
 Periodens kassaflöde uppgick till 98,7 MSEK (-2,7). 

 

Nio månader 

 Nettoomsättningen uppgick till 14 881 KSEK (4 641), 
en ökning med 221 % jämfört motsvarande perioden 
föregående år. 

 Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) uppgick 
till -9 465 KSEK (-8 810), en förändring med -7 % 
jämfört med motsvarande period föregående år. 

 Resultat per aktie uppgick till -0,20 SEK (-0,30). 
 Periodens kassaflöde uppgick till 111,8 MSEK (1,5). 
 Likvida medel uppgick till 114,1 MSEK (2,3) vid 

periodens utgång. 

Väsentliga händelser tredje kvartalet 

 Bayn Europe förstärker ledningen och rekryterar CFO. 
 Bayn Europe byter namn till Bayn Group AB. 
 Bayn Europe genomför riktad emission på 97,5 MSEK 

till strategiska investerare.  
 Bayn Europe fullföljer förvärvet av Tweek. 
 Bayn Europe förvärvar Koppers Candy Sweden AB och 

stärker koncernens marginaler. 
 Bayn Group tecknar avtal om förvärv av Klement 

”Amerpharma”. 

Väsentliga händelser efter kvartalets utgång 

 Bayn Group fullföljer förvärvet av Koppers Candy 
Sweden AB per 1 oktober. 

 Bayn Group tillsätter ny VD med tillträde 1 januari 
2021. 

 Bayn Group tecknar avtal om förvärv av Green Sales 
Distributions och rättigheterna till det ekologiska 
godisvarumärket EC-GO.  

 Bayn Group tecknar avtal om förvärv av Golden 
Athlete. 

 

Belopp i KSEK
Proforma 

2020* 2020 2019
Proforma 

2020* 2020 2019
Okt 2019 - 
Sept 2020 2019

Nettoomsättning 90 090 7 653 1 459 264 150 14 881 4 641 16 201 5 961

Totala intäkter 93 545 9 275 1 852 272 916 19 569 5 686 21 053 7 170

Totala kostnader ex avskrivningar -93 515 -13 243 -5 856 -268 911 -29 034 -14 496 -34 506 -20 296

EBITDA 30 -3 968 -4 004 4 005 -9 465 -8 810 -13 453 -13 126

EBITDA justerad** 708 -3 808 -4 004 8 539 -7 443 -8 810 -11 431 -13 126

Avskrivningar*** -7 278 -6 720 -503 -14 117 -13 080 -1 633 -13 852 -2 405

EBIT -7 543 -10 688 -4 507 -10 407 -22 545 -10 443 -27 305 -15 531

Resultat efter skatt -7 705 -10 614 -4 520 -10 904 -22 001 -10 483 -26 751 -15 612

**Se sida 13 för mer information och definition av justerad EBITDA. 

***Avser avskrivningar på immateriella anläggningstillgångar från förvärv, se not 1 för mer information. 

Tredje kvartalet Nio månader Helår

*Proforma inkluderar Bayn Group, Pändy Foods, Tweek, Koppers Candy Sweden, Amerpharma, Green Sales Distributions samt Golden Athlete.
 För fler detaljer och definition av proforma, se sida 3. 
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KVARTALET DÅ VI BLEV EN KONCERN
Under tredje kvartalet har Bayn växt från att vara ett litet bolag 
till att bli en betydligt större spelare, och därmed bytt namn till 
Bayn Group. Vi har gått från att täcka en del av värdekedjan till 
att ta ett helhetsgrepp om flera vertikaler inom foodtech för 
sockerreducerade livsmedel. Proforma har vi vänt till positiv 
EBITDA och växt omsättningen till hela 264 MSEK, en ökning 
med 5 592 % och samtidigt förbättrat EBITDA med 12,8 MSEK 
hittills i år. Det har aldrig varit mer spännande att vara 
aktieägare i Bayn Group. 

FÖRVÄRV 
2020 har varit ett mycket intensivt år med flera förvärv och 
transaktioner, där vi under tredje kvartalet haft stort fokus på 
integration och strukturell omställning för att kunna möta vår 
snabba tillväxt. I augusti förvärvades Koppers i Sverige och 
Amerpharma i Polen, och samtidigt slutförde vi förvärvet av 
den ledande aktören inom sockerreducerat godis, Tweek. 
Efter det tredje kvartalet har vi genomfört ytterligare två 
förvärv och fått in foodtech-bolagen GSD och Golden Athlete. 
Vi har därigenom växt koncernens omsättning proforma för 
de första 9 månaderna till hela 264 MSEK, en ökning med  
5 592 % samt vänt till positiv EBITDA, en förbättring med 12,8 
MSEK. Med de nya bolagen har vi breddat koncernens 
omfattning och täcker flera delar av värdekedjan för att 
leverera framtidens sockerreducerade livsmedel.  
 
STRUKTUR 
Fokus för ledningen och kärnverksamheten har varit att driva 
igenom många större strukturella förändringar som optimerar 
möjligheten att realisera våra höga tillväxtmål för kommande 
år. Vi har byggt en organisationsstruktur som ger oss 
utmärkta förutsättningar att kapitalisera på de synergier som 
erbjuds inom alla de vertikaler som vi har investerat i. Både 
Pändy och Tweek, som tidigare haft egna funktioner för B2B 
och B2C, har nu blivit oberoende av respektive varumärke och 
bytt bolagsnamn till Monday 2 Sunday (Online, B2C) och Bayn 
Retail (Retail, B2B). Varje team kommer vara fullt anpassat 
och dedikerat till att driva varsin affärsvertikal för koncernens 
samtliga varumärken. För de nordiska bolagen har vi även en 
ny centraliserad funktion som stöttar alla dotterbolagen med 
ekonomi, inköp, lager och logistik. För att få en snabbare 
organiskt tillväxt för den kommersiella teknologin har vi även 
tillsatt ett bolagsöverskridande marknads-, produkt- och 
innovationsråd vars funktion är att säkerställa maximal 
teknologiöverföring, marknadsexpansion och integration av 
Bayn Solutions EUREBA® och andra ingredienslösningar. På 
så sätt säkerställer vi att snabbt kunna höja nivån på alla 
produkter och varumärken som tillkommer koncernen genom 
förvärv. De funktioner som är nödvändiga för att kunna 
vidmakthålla en hög förvärvstakt har renodlats och 
koncentrerats i en liten ledningsgrupp, vilket garanterar korta 
beslutsvägar och handlingskraft.   

UTVECKLING 
Bayn Group har utvecklats från att vara ett företag med 
utveckling och försäljning av sötningslösningar, till att bli ett 
foodtech-bolag med en kraftig tillväxt och kontroll över flera 
delar av värdekedjan. Vi har fått in duktiga entreprenörer och 
utvecklare i koncernen som kommer lyfta vår 
teknologiplattform till nya nivåer. Investeringar i maskiner och 
R & D för framtida utveckling av våra produkter har gjorts och 
vi känner oss väl rustade för kommande år. Under hösten har 
även en omstrukturering skett av befintliga koncernbolag för 
att öka kostnadskontrollen samt konvertera de historiskt 
negativa kassaflödena till positiva sådana under kommande 
räkenskapsår.  

AKTIEN 
Under det gångna kvartalet har aktien haft en positiv 
utveckling. Vi har exekverat den förvärvsstrategi som 
kommunicerades i samband med första förvärvet av Pändy 
och har löpande under året stärkt koncernen med nya 
långsiktiga investerare. Intresset för bolaget är och har varit 
mycket stort och i augusti tog vi in 97,5 MSEK med Håkan 
Roos och Handelsbanken Fonder som strategiska partners. 
Ledningen ser inga utmaningar med att ta in nödvändigt 
kapital för ytterligare förvärv och med den fortsatt aggressiva 
tillväxten utvärderar vi löpande flera alternativ för en optimal 
mix av instrument för finansiering av verksamheten. Vi har 
utvecklats till en ledande aktör för den här typen av förvärv av 
foodtech-bolag och vi ser goda möjligheter att fortsätta att 
hålla en hög tillväxttakt, både organiskt och genom nya 
företag i Bayn-familjen.  

FRAMTIDEN 
Den fortsatta renodling och den organisationsförändring som 
har meddelats syftar till att skapa förutsättningar för en 
hållbar förvärvsstrategi. Det gäller att etablera en solid inre 
struktur för att kunna leverera ökade vinster redan efter en 

mycket kort 
integrationsperiod. 
Vidare måste vi vara i 
stånd till snabba 
utvärderingar och 
beslut för att kunna 
attrahera de bästa 
objekten i en allt hetare 
marknad. 
 
 
 
 
 
 

Patrik Edström, VD Bayn Group 
Stockholm, 25 november 2020  
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SAMMANFATTNING OCH PROFORMA 
Sammanfattning och proforma 

PROFORMA 
Bayn Group är en snabbt växande foodtech-koncern med en antagen strategi att växa både organiskt och genom förvärv. Under 2020 
har Bayn utvecklats kraftigt och genomfört samt kommunicerat flera förvärv. För att illustrera koncernens omfång vid datumet för 
publicering av denna delårsrapport redovisar vi nedan en proforma över resultat- och balansräkning i sammandrag. Syftet är att ge en 
bild av hur koncernens finansiella ställning och resultat hade sett ut per 2020-09-30 om de bolag som förvärvats under året, eller där 
avtal om förvärv har kommunicerats, hade sett ut om deras resultat för året hade konsoliderats med den befintliga delen av 
koncernen.  

Proforman som presenteras nedan visar hur det konsoliderade resultatet för Bayn Group hade sett ut om Bayn Group, Pändy Foods, 
Tweek, Koppers Candy Sweden, Amerpharma, Green Sales Distributions samt Golden Athlete hade konsoliderats från och med 2020-
01-01. 

 

AMERPHARMA 
Amerpharma är ett marknadsledande europeiskt 
tillverkningsbolag av socker- och kalorireducerade såser, 
sylter och sirap. Bolaget har egen tillverkning och säljer 
produkter under egna varumärken till ett hundratal kunder i 
Europa, Asien, USA och mellanöstern. Bolaget har ett stort 
fokus på produktinnovation och produktutveckling och har de 
senaste åren varit framgångsrikt med att ta fram unika 
livsmedelsprodukter där socker ersatts med protein och 
naturliga sötningsmedel. Historiskt har Bolaget även haft en 
hög organiskt tillväxt och lönsamhet med en tillväxt på över 
50 procent per år under de senaste tre åren.  

GREEN SALES DISTRIBUTIONS 
Green Sales är en ledande leverantör av eko- och lifestyle-
produkter inom FMCG. Bolaget säljer och marknadsför flera 
väletablerade och ledande varumärken inom funktionellt godis 
inom segmenten veganskt, sockerfritt och laktosfritt, under 
varumärkena Green Star och DeBron. Bolaget innehar även 

rättigheterna till det ekologiska godisvarumärket EC-GO. 
Bolaget har en gedigen kompetens inom produktutveckling 
och innovation och har framgångsrikt växt verksamheten med 
en stabil ökning av omsättning och lönsamhet under de 
senaste 5 åren. 

GOLDEN ATHLETE 
Golden Athlete grundades 2014 och har sedan starten 
fokuserat på lågkaloriprodukter och funktionella livsmedel 
inom segmentet sports nutrition. Bolaget marknadsför och 
säljer det egna varumärket Slender Chef, vilka har ett 
marknadsledande sortiment av lågkalorisåser i Norden. 
Bolaget innehar även distributionsrättigheterna för flera 
internationella varumärken som Quest Nutrition, Nanosupps, 
Oatein och Battlebites. Förvärvet av Golden Athlete stärker 
Bayns marknadsposition inom kalori- och sockerreducerade 
livsmedel och genom förvärvet får Bayn-gruppen tillgång till 
flera nya segment där EUREBA kan användas vid tillverkning 
av framtidens livsmedelsprodukter.

 

 

Belopp i KSEK

Proforma 
2020 2020 2019

Proforma 
2020 2020 2019

Okt 2019 - 
Sept 2020 2019

Nettoomsättning 90 090 7 653 1 459 264 150 14 881 4 641 16 201 5 961

Totala intäkter 93 545 9 275 1 852 272 916 19 569 5 686 21 053 7 170

Kostnad såld vara -67 168 -4 488 -858 -196 383 -9 714 -3 951 -10 803 -5 452

Övriga externa kostnader -14 618 -5 775 -1 529 -40 078 -12 218 -3 647 -14 942 -6 394

Personalkostnader -11 462 -2 720 -1 574 -31 896 -6 636 -5 104 -7 558 -6 026

EBITDA 30 -3 968 -4 004 4 005 -9 465 -8 810 -13 453 -13 126

EBITDA justerad* 708 -3 808 -4 004 8 539 -7 443 -8 810 -11 431 -13 126

Avskrivningar** -7 278 -6 720 -503 -14 117 -13 080 -1 633 -13 852 -2 405

EBIT -7 543 -10 688 -4 507 -10 407 -22 545 -10 443 -27 305 -15 531

Resultat efter skatt -7 705 -10 614 -4 520 -10 904 -22 001 -10 483 -26 751 -15 612

*Se sida 13 för mer information och definition av justerad EBITDA. 

**Avser avskrivningar på immateriella anläggningstillgångar från förvärv, se not 1 för mer information. 

Nio månader HelårTredje kvartalet
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BAYN GROUPS FINANSIELLA UTVECKLING

Tredje kvartalet 

INTÄKTER 
Nettoomsättning 
Nettoomsättning för det tredje kvartalet uppgick till 7 653 
KSEK (1 459), vilket motsvarade en ökning med 425 % jämfört 
motsvarande period föregående år. Förändringen är främst 
hänförlig till gjorda rörelseförvärv.  

KOSTNADER 
Övriga externa kostnader 
Övriga externa kostnader för det tredje kvartalet uppgick till 
5 775 KSEK (1 529), vilket motsvarade en förändring med  
278 % jämfört motsvarande period föregående år.  

Personalkostnader 
Personalkostnader för det tredje kvartalet uppgick till 2 720 
KSEK (1 574), vilket motsvarade en förändring med 73 % 
jämfört motsvarande period föregående år.  

Avskrivningar 
Avskrivningarna för det tredje kvartalet uppgick till 6 720 KSEK 
(503), vilket motsvarade en förändring med 1 236 % jämfört 
motsvarande period föregående år. Den kraftiga ökningen i 
avskrivningarna är främst hänförlig till förvärvsrelaterade 
immateriella tillgångar, se not 1 för mer information. 

RESULTAT 
Rörelseresultat (EBIT) 
Rörelseresultatet för det tredje kvartalet uppgick till -10 688 
KSEK (-4 507), vilket motsvarade en förändring med -137 % 
jämfört motsvarande period föregående år.  

KASSAFLÖDE 
Kassaflöde från den löpande verksamheten 
Kassaflödet från den löpande verksamheten under det tredje 
kvartalet uppgick till 8,4 MSEK (-2,4), vilket motsvarade en 
förändring med 449 % jämfört motsvarande period 
föregående år. 

Periodens kassaflöde 
Periodens kassaflödet under det tredje kvartalet uppgick till 
98,7 MSEK (-2,7), vilket motsvarade en förändring med  
3 783 % jämfört motsvarande period föregående år. Periodens 
kassaflöde påverkades positivt av den riktade nyemission på 
totalt 97,5 MSEK som genomfördes i augusti. 

Nio månader 

INTÄKTER 
Nettoomsättning 
Nettoomsättning för nio månader uppgick till 14 881 KSEK (4 
641), vilket motsvarade en ökning med 221 % jämfört 
motsvarande period föregående år. Förändringen är främst 
hänförlig till gjorda rörelseförvärv. 

KOSTNADER 
Övriga externa kostnader 
Övriga externa kostnader för nio månader uppgick till 12 218 
KSEK (3 647), vilket motsvarade en förändring med 235 % 
jämfört motsvarande period föregående år.  

Personalkostnader 
Personalkostnader för nio månader uppgick till 6 636 KSEK (5 
104), vilket motsvarade en förändring med 30 % jämfört 
motsvarande period föregående år. Detta förklaras främst av 
fler anställda i de förvärvade bolagen. 

Avskrivningar 
Avskrivningarna för nio månader uppgick till 13 080 KSEK (1 
633), vilket motsvarade en förändring med 701 % jämfört 
motsvarande period föregående år. Den kraftiga ökningen i 
avskrivningarna är främst hänförlig till förvärvsrelaterade 
immateriella tillgångar, se not 1 för mer information.  

RESULTAT 
Rörelseresultat (EBIT) 
Rörelseresultatet för nio månader uppgick till –22 545 KSEK (-
10 443), vilket motsvarade en förändring med -116 % jämfört 
motsvarande period föregående år. Rörelseresultatet 
påverkas negativt av ökade avskrivningar, se not 1 för mer 
information. 

KASSAFLÖDE 
Kassaflöde från den löpande verksamheten 
Kassaflödet från den löpande verksamheten under årets 
första nio månader uppgick till -4,1 MSEK (-7,7), vilket 
motsvarade en förändring med 47 % jämfört motsvarande 
period föregående år. 

Periodens kassaflöde 
Periodens kassaflödet för nio månader uppgick till 111,8 
MSEK (1,5), vilket motsvarade en förändring med 7 600 % 
jämfört motsvarande period föregående år. Den stora 
förändringen förklaras främst av nyemissioner på 125 MSEK 
under perioden.  

LIKVIDA MEDEL 
Likvida medel uppgick till 114,1 MSEK (2,2) vid periodens 
utgång. Beviljad checkräkningskredit uppgick till 4 MSEK. 
Tillgänglig checkräkningskredit var 2,2 MSEK. 
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ÖVRIG INFORMATION

ORGANISATION 
Bayn Group består vid utgången av denna rapportperiod utav 
följande bolag:  

 Bayn Group AB 
 Bayn Solutions AB 
 Pändy Foods AB  
 Tweek AB 

Koppers Candy Sweden AB kommer att konsolideras från 1 
oktober 2020. Läs mer om koncernen på sida 15. 

PERSONAL OCH ANTAL ANSTÄLLDA 
Koncernen 
Vid utgången av rapportperioden uppgick antalet anställda i 
koncern till 18 personer, motsvarande 15 FTE. Andelen 
kvinnor uppgick till 35 %. 

Moderbolaget 
Antal anställda i moderbolaget uppgick till 9 personer vid 
rapportperiodens slut. Andelen kvinnor uppgick till 33 %. 

RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER 
Bayn Group arbetar kontinuerligt med att identifiera, utvärdera 
och hantera olika risker och exponeringar som 
koncernbolagen ställs inför. Koncernens finansiella ställning 
och resultat är påverkas av olika riskfaktorer som ska beaktas 
vid en bedömning av bolaget och dess framtida resultat. De 
primära riskerna bedöms utgöra:  

Finansiering 
Tillgången till rörelsekapital för bolagets operativa verksamhet 
samt finansiering för att möta koncernens investeringsbehov 
utgör en viktig del i att skapa en lönsam och långsiktigt stark 
verksamhet. Bayn Group har i dagsläget en god dialog med 
investerare för att bemöta denna risken. 

Valutaexponering 
Koncernens valutaexponeringar uppstår främst vid större 
råvaruinköp i USD samt EURO. Bayn Group arbetar ständigt 
med att minimera valutaexponeringen vid större inköp genom 
valutaväxling och vid behov även valutasäkring på kort sikt. 
Vid utgången av denna rapportperiod fanns inga aktiva 
valutasäkringar i koncernen. 

För övriga risker hänvisas till årsredovisning för 2019 samt till 
bolagets hemsida www.bayngroup.com.  

REDOVISNINGSPRINCIPER 
Denna delårsrapport är upprättad enligt Årsredovisningslagen, 
kapitel 9 Delårsrapport. Koncernen upprättar sina räkenskaper 
i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och 
koncernredovisning (K3), vilket därmed även är de principer, 
beräkningsmetoder och bedömningar som tillämpats på 
koncernens årsredovisning. Principerna har inte ändrats 
sedan årsredovisningen publicerades. 

TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE 
Inga transaktioner har skett med närstående parter under 
rapportperioden. 

FINANSIELL KALENDER 
Delårsrapporten för perioden oktober – december 2020 
kommer att publiceras den 5 mars, 2021. För finansiella 
rapporter och kalendarium, se mer detaljerad information på 
vår hemsida www.bayngroup.com. 

CERTIFIED ADVISOR 
FNCA Sweden AB 
E-post: info@fnca.se 
Telefon: 08-528 003 99 

REVISORER 
BDO Mälardalen 
Ansvarig: Auktoriserad revisor Carl-Johan Kjellman 
E-post: carl-johan.kjellman@bdo.se 

  



| AKTIEN 

 

 

Bayn Group AB delårsrapport januari – september 2020  6 

AKTIEN 
AKTIEN 
Bolagets aktie är sedan november 2014 noterade på Nasdaq 
First North Growth Market under tickern BAYN. 

ANTALET AKTIER  
Vid rapportperiodens utgång uppgick det totala antalet aktier 
till 112 733 439 (35 480 894), med en röst vardera. Varje aktie 
har samma aktieslag. Antalet utestående teckningsoptioner 
uppgick till 1 335 423 stycken. För perioden januari-september 
var genomsnittligt antal aktier 93 980 572 och efter 
utspädning 114 068 862. 

HANDEL I AKTIEN  
Tredje kvartalet 
Den totala likviditeten i aktien under kvartalet uppgick till 379 
MSEK (81). Antalet transaktioner för samma period uppgick 
till 37 901 (15 831). Den genomsnittliga volymen per 
transaktion ökade till 10 013 (5 143) vilket sammantaget 
bekräftar ett större intresse för aktien jämfört motsvarande 
period föregående år. 

Nio månader 
För januari-september uppgick den totala likviditeten till 620 
MSEK (448) och antalet transaktioner i aktien uppgick till 
74 007 (67 199). Detta indikerar att både aktiens pris samt 
antalet köp- och säljtransaktioner i aktien ökat under 2020 
vilket bekräftar det ökade intresset av aktien under året. 

STÖRSTA AKTIEÄGARNA 
Nedan presenteras de tio största aktieägarna i Bayn Group 
per 2020-09-30: 

 

 

 

DATA PER AKTIE 
Nedan presenteras en överblick av aktiens utveckling, omsättning samt resultat per aktie.  

 

  

Ägare Antal aktier Röster

Thomas Petrén (Seved Invest AB) 12 400 000 11,00%

Håkan Roos (Roosgruppen AB) 10 115 000 8,97%

Simon Petrén (Semroen AB) 5 975 000 5,30%

Tommy Jönsson (Deck af Lilja AB) 5 672 199 5,03%

Första Entreprenörsfonden (via fonder) 4 397 545 3,90%

Mikael Pettersson (Dita Invest Holding AB) 4 300 523 3,81%

Handelsbanken Microcap Sverige 3 450 000 3,06%

Jörgen Larsson (Plesner Capital, Idecap) 3 383 725 3,00%

Nordnet Pensionsförsäkring AB* 2 761 977 2,45%

Åsa Rosén 2 719 366 2,41%

Totalt topp 10 55 175 335 48,9%

Övriga aktieägare 57 558 104 51,1%

Totalt antal aktier 112 733 439 100%

*Utgörs av flera aktieägare med aktier placerade i kapitalförsäkringar.

Helår

2020 2019 2020 2019 2019

Lägsta kurs (SEK) 3,91                   1,41                   1,045                 0,608                 0,608                 

Högsta kurs (SEK) 10,10                 2,90                   10,10                 4,07                   4,07                   

Stängningskurs (SEK) 8,07                   1,54                   8,07                   1,54                   1,385                 

Kursutveckling för perioden (%) 76% -30% 481% 62% 46%

Antal aktier 112 733 439       35 480 894         112 733 439       35 480 894         38 479 343         

Antal aktier efter utspädning 114 068 862       37 267 384         114 068 862       37 267 384         40 265 833         

Genomsnittligt antal aktier 93 980 572         35 336 215         93 980 572         35 336 215         65 648 042         

Omsättning i aktien (SEK) 379 496 272       81 425 025         619 551 566       448 188 644       472 448 431       

Antal transaktioner i aktien 37 901               15 831               74 007               67 199               72 259               

Genomsnittlig volym per handelsdag (SEK) 5 749 944           1 233 713           3 278 051           2 383 982           1 889 794           

Genomsnittlig volym per transaktion (SEK) 10 013               5 143                 8 372                 6 670                 6 538                 

Tredje kvartalet Nio månader
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KONCERNENS RESULTATRÄKNING 
 

 

12 mån Helår

Belopp i KSEK
Proforma 

2020** 2020 2019
Proforma 

2020** 2020 2019
Okt 2019 - 
Sept 2020 2019

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 90 090 7 653 1 459 264 150 14 881 4 641 16 201 5 961

Aktiverat arbete för egen räkning 2 138 1 312 309 5 526 2 862 994 3 016 1 148

Övriga rörelseintäkter 1 317 310 84 3 240 1 826 51 1 836 61

Totala intäkter 93 545 9 275 1 852 272 916 19 569 5 686 21 053 7 170

Rörelsens kostnader

Kostnad för sålda varor -67 168 -4 488 -858 -196 383 -9 714 -3 951 -10 803 -5 452

Övriga externa kostnader -14 618 -5 775 -1 529 -40 078 -12 218 -3 647 -14 942 -6 394

Personalkostnader -11 462 -2 720 -1 574 -31 896 -6 636 -5 104 -7 558 -6 026

Övriga rörelsekostnader -267 -260 -1 895 -554 -466 -1 794 -1 203 -2 425

Totala kostnader -93 515 -13 243 -5 856 -268 911 -29 034 -14 496 -34 506 -20 296

RÖRELSERESULTAT FÖRE 
AVSKRIVNINGAR (EBITDA) 30 -3 968 -4 004 4 005 -9 465 -8 810 -13 453 -13 126

Avskrivningar av materiella och 
immateriella anläggningstillgångar -7 278 -6 720 -503 -14 117 -13 080 -1 633 -13 852 -2 405

RÖRELSERESULTAT (EBIT) -7 248 -10 688 -4 507 -10 112 -22 545 -10 443 -27 305 -15 531

Resultat från andelar i koncernföretag 0 0 0 0 -51 0 0 0

Ränteintäkter 0 0 0 0 0 0 0 0

Räntekostnader -1 037 -801 -13 -2 048 -956 -40 -997 -81

RESULTAT EFTER 
FINANSIELLA POSTER -8 285 -11 489 -4 520 -12 160 -23 552 -10 483 -28 302 -15 612

Skatt, uppskjuten 875 875 0 1 551 1 551 0 1 551 0

Resultat efter skatt -7 410 -10 614 -4 520 -10 609 -22 001 -10 483 -26 751 -15 612

Resultat per aktie* -0,07 -0,09 -0,13 -0,09 -0,20 -0,30 -0,33 -0,41

Resultat per aktie efter utspädning* -0,06 -0,09 -0,12 -0,09 -0,19 -0,28 -0,41 -0,39

*Resultat per aktie är beräknat på 112 733 438 aktier. Antalet utestående teckningsoptioner är 1 335 423 st.

Tredje kvartalet Nio månader

**Proforma inkluderar Bayn Group, Pändy Foods, Tweek, Koppers Candy Sweden, Amerpharma, Green Sales Distributions samt Golden Athlete. 
För fler detaljer och definition av proforma, se sida 3. 
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KONCERNENS BALANSRÄKNING 
I SAMMANDRAG 

Helår

Belopp i KSEK Not 2020 2019 2019
TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 1 163 748 5 488 4 941

Materiella anläggningstillgångar 944 91 268

Finansiella anläggningstillgångar 150 173 173

Totala anläggningstillgångar 164 842 5 752 5 382

Omsättningstillgångar

Varulager 9 304 1 268 2 236

Kundfordringar 12 058 344 482

Övriga omsättningstillgångar 5 931 1 007 2 110

Likvida medel 114 165 2 255 2 356

Totala omsättningstillgångar 141 458 4 874 7 184

TOTALA TILLGÅNGAR 306 300 10 626 12 566

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Bundet eget kapital

Aktiekapital 24 801 7 806 8 465

Fond för balanserade utgifter 4 604 2 078 2 737
Fritt eget kapital
Överkursfond 269 506 48 747 52 392

Emissionslikvid 0 0 253

Balanserad vinst eller förlust -57 861 -39 624 -40 283

Periodens resultat -22 001 -10 484 -15 612

Totala eget kapital 219 049 8 523 7 952

Avsättningar för uppskjuten skatt 23 951 0 0

Totala avsättningar 23 951 0 0

Långfristiga skulder

Räntebärande skulder 6 297 816 510
Totala långfristiga skulder 6 297 816 510

Kortfristiga skulder

Räntebärande skulder 24 324 0 245

Leverantörsskulder 10 047 622 2 519

Övriga skulder 22 632 665 1 340

Totala kortfristiga skulder 57 003 1 287 4 104

TOTALT EGET KAPITAL OCH SKULDER 306 300 10 626 12 566

September
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RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL 
 

Belopp i KSEK Aktiekapital Reserver
Balanserat 

resultat
Överkurs

-fond
Periodens 

resultat
Totalt eget 

kapital

Ingående balans per 1 juli 2019 7 806 2 208 -39 753 48 627 -5 964 12 924

Nyemission 120 120

Pågående nyemission

Avsättning till reserver - Aktivering av 
utvecklingsutgifter

-130 130

Fondemission

Disposition enligt beslut av årets årsstämma

Periodens resultat -4 520 -4 520

Utgående balans per 30 september 2019 7 806 2 078 -39 623 48 747 -10 484 8 524

Ingående balans per 1 juli 2020 33 570 3 641 -56 899 138 708 -11 388 107 632

Nyemission 5 956 5 956

Pågående nyemission -14 725 130 798 116 073

Avsättning till reserver - Aktivering av 
utvecklingsutgifter

963 -963

Fondemission

Disposition enligt beslut av årets årsstämma

Periodens resultat -10 614 -10 614

Utgående balans per 30 september 2020 24 801 4 604 -57 862 269 506 -22 001 219 048

Belopp i KSEK Aktiekapital Reserver
Balanserat 

resultat
Överkurs

-fond
Periodens 

resultat
Totalt eget 

kapital

Ingående balans per 1 januari 2019 5 689 2 598 -29 822 40 395 -10 321 8 539

Nyemission 2 117 8 352 10 469

Pågående nyemission

Avsättning till reserver - Aktivering av 
utvecklingsutgifter

-520 -9 801 -10 321

Fondemission

Disposition enligt beslut av årets årsstämma 10 321 10 321

Periodens resultat -10 484 -10 484

Utgående balans per 30 september 2019 7 806 2 078 -39 623 48 747 -10 484 8 524

Ingående balans per 1 januari 2020 8 465 2 737 -40 383 52 645 -15 612 7 852

Nyemission 16 336 216 861 233 197

Pågående nyemission

Avsättning till reserver - Aktivering av 
utvecklingsutgifter

1 867 -1 867

Fondemission

Disposition enligt beslut av årets årsstämma -15 612 15 612

Periodens resultat -22 001 -22 001

Utgående balans per 30 september 2020 24 801 4 604 -57 862 269 506 -22 001 219 048
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KONCERNENS KASSAFLÖDEN 
I SAMMANDRAG 

 

Helår

Belopp i KSEK 2020 2019 2020 2019 2019

Resultat före skatt -11 489 -4 520 -23 552 -10 483 -15 612

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 6 720 2 346 13 080 3 402 2 405

Betald inkomstskatt 0 0 0 0 0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar av rörelsekapital

-4 769 -2 174 -10 472 -7 081 -13 207

FÖRÄNDRING AV RÖRELSEKAPITAL

Förändring varulager (ökning - /minskning + ) -2 486 314 -7 068 166 -801

Förändring av kortfristiga fordringar (ökning - /minskning + ) -11 888 482 -15 397 -303 512

Förändring av kortfristiga skulder (ökning + /minskning - ) 27 507 -1 016 28 820 -479 2 103
Summa förändring rörelsekapital 13 133 -220 6 355 -616 1 814

Kassaflöde från den löpande verksamheten 8 364 -2 394 -4 117 -7 697 -11 393

INVESTERINGSVERKSAMHETEN

Förvärv (-)/avyttring (+) av balanserade utvecklingskostnader -1 328 -309 -2 878 -995 -1 149

Förvärv (-)/avyttring (+) av övriga immateriella anläggningstillgångar -36 518 0 -35 844 0 0

Förvärv (-)/avyttring (+) av materiella anläggningstillgångar -751 0 -676 0 -249

Förvärv (-)/avyttring (+) av finansiella anläggningstillgångar 0 0 23 0 0
Kassaflöde från investeringsverksamheten -38 597 -309 -39 375 -995 -1 398

FINANSIERINGSVERKSAMHETEN

Nyemission 103 509 120 125 435 10 469 15 026

Förändring av lån 25 417 -97 29 866 -325 -682
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 128 926 23 155 301 10 144 14 344

Periodens kassaflöde 98 693 -2 680 111 809 1 452 1 553

Likvida medel vid periodens början 15 472 4 935 2 356 803 803

Likvida medel vid periodens slut 114 165 2 255 114 165 2 255 2 356

Tredje kvartalet Nio månader



| FINANSIELL INFORMATION - MODERBOLAGET 

 

 

Bayn Group AB delårsrapport januari – september 2020  11 

MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING 
 

 
 

12 mån Helår

Belopp i KSEK 2020 2019 2020 2019
Okt 2019 - 
Sept 2020 2019

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 4 013 1 459 8 096 4 641 9 416 5 961

Aktiverat arbete för egen räkning 466 309 1 559 994 1 713 1 148

Övriga rörelseintäkter 228 84 1 526 51 1 536 61

Totala intäkter 4 707 1 852 11 181 5 686 12 665 7 170

Rörelsens kostnader

Kostnad för sålda varor -3 562 -858 -6 390 -3 951 -7 479 -5 452

Övriga externa kostnader -988 -1 529 -5 557 -3 647 -8 281 -6 394

Personalkostnader -1 874 -1 574 -5 316 -5 104 -6 238 -6 026

Övriga rörelsekostnader -154 -1 895 -297 -1 794 -1 034 -2 425

Totala kostnader -6 578 -5 856 -17 560 -14 496 -23 032 -20 296

RÖRELSERESULTAT FÖRE AVSKRIVNINGAR (EBTIDA) -1 871 -4 004 -6 379 -8 810 -10 367 -13 126

Avskrivningar av materiella och immateriella 
anläggningstillgångar -466 -503 -1 693 -1 633 -2 465 -2 405

RÖRELSERESULTAT (EBIT) -2 337 -4 507 -8 072 -10 443 -12 832 -15 531

Finansnetto -558 -13 -527 -40 -568 -81

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER -2 895 -4 520 -8 599 -10 483 -13 400 -15 612

Skatt, uppskjuten 0 0 0 0 0 0

Resultat efter skatt -2 895 -4 520 -8 599 -10 483 -13 400 -15 612

Tredje kvartalet Nio månader
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MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING 
I SAMMANDRAG 

 

Helår

Belopp i KSEK 2020 2019 2019
TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 4 917 5 488 4 941

Materiella anläggningstillgångar 180 91 268

Finansiella anläggningstillgångar 142 423 173 173

Totala anläggningstillgångar 147 520 5 752 5 382

Omsättningstillgångar

Varulager 2 122 1 268 2 236

Kundfordringar 3 496 344 482

Fordringar hos koncernföretag 7 252 0 0

Övriga omsättningstillgångar 4 462 1 007 2 110

Likvida medel 114 162 2 255 2 356

Totala omsättningstillgångar 131 494 4 874 7 184

TOTALA TILLGÅNGAR 279 014 10 626 12 566

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Bundet eget kapital 28 341 9 884 11 202
Fritt eget kapital 204 234 -1 361 -3 250
Totalt eget kapital 232 575 8 523 7 952

Långfristiga skulder

Räntebärande skulder 510 816 510
Totala långfristiga skulder 510 816 510

Kortfristiga skulder

Räntebärande skulder 61 0 245

Leverantörsskulder 4 475 622 2 519

Skulder till koncernföretag 23 0 0

Övriga skulder 41 370 665 1 340

Totala kortfristiga skulder 45 929 1 287 4 104

TOTALT EGET KAPITAL OCH SKULDER 279 014 10 626 12 566

September
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NOTER OCH DEFINITIONER AV NYCKELTAL 
NOT 1 IMMATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR 

 
 

DEFINITIONER AV NYCKELTAL 
Denna rapport innefattar definitioner och nyckeltal som ej tydligt definieras i ÅRL eller BFNAR 2012:1 Årsredovisning och 
koncernredovisning (K3), men som företagsledningen anser vara viktiga mått på verksamhetens utveckling, varpå de definieras 
nedan.  

EBIT 
Rörelseresultat före betalning av räntor och skatt. 

EBITDA 
Rörelseresultat före betalning av räntor och skatt samt avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar. 

JUSTERAD EBITDA 
Rörelseresultat före betalning av räntor och skatt samt avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar, justerat för 
poster som bedöms vara av engångskaraktär och därav ej återkommande för den operativa verksamheten. 

RULLANDE 12 MÅNADER 
Summering av de senaste fyra kvartalens resultat- och balansräkningar.  

RESULTAT PER AKTIE 
Periodens resultat efter skatt dividerat med antalet utestående aktier vid periodens utgång. 

RESULTAT PER AKTIE EFTER UTSPÄDNING 
Periodens resultat efter skatt dividerat med summan av antalet utestående aktier samt utestående teckningsoptioner vid periodens 
utgång. 

MEDELANTAL ANSTÄLLDA (FTE) 
Visar medelantalet anställda under perioden och beräknas som antalet anställda multiplicerat med sysselsättningsgrad i relation till 
normtiden för heltidsarbete. 

 

Helår

Belopp i kSEK 2020 2019 2019

Anskaffningsvärden

Balanserade utvecklingskostnader för recepturer 48 305 6 899 7 052

Varumärken 48 247 0 0

Goodwill 38 343 0 0

Relationer, listningar och distributionsavtal 16 660 0 0

Övrigt 25 197 0 0

Anskaffningsvärde immaterialla anläggningstillgångar 176 752 6 899 7 052

Avskrivningar

Balanserade utvecklingskostnader för recepturer -4 035 -1 411 -2 111

Relationer, listningar och distributionsavtal -1 392 0 0

Varumärken -2 167 0 0

Goodwill -3 306 0 0

Övrigt -2 105 0 0

Ackumulerade avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar -13 004 -1 411 -2 111

Totala immateriella anläggningstillgångar 163 748 5 488 4 941

September



| STYRELSENS INTYGANDE 

 

 

Bayn Group AB delårsrapport januari – september 2020  14 

INTYGANDE 
Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av koncernens och moderbolagets 
verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som 
ingår i koncernen står inför. 

 

 

Stockholm den 25 november 2020 

 

 

 

  Peter Werme   Lucy Dahlgren  
  Ordförande 
 

 

  Gunnar Ek   Thomas Petrén  

 

 

  Mikael Pettersson  Björn Widegren 

 

 

  Patrik Edström 
  Verkställande direktör 

 

 

 

 

 

 

 

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor. 

 

Denna information är sådan som Bayn Group AB är skyldig att offentliggöra i enlighet med EU-förordningen om marknadsmissbruk. 
Informationen lämnades för offentliggörande den 25 november 2020, kl 13:30 CET. 
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OM BAYN GROUP 
BAYN GROUP är en svensk snabbväxande foodtech-koncern listad på Nasdaq First North. Gruppen fokuserar på segmenten 
sockerreduktion och functional food. Genom forskning utvecklas produkter och ingredienser med lägre socker- och kaloriinnehåll 
både till företag inom livsmedelsindustrin samt till privatkonsumenter. De olika koncernbolagen arbetar med både teknologi- och 
produktutveckling i olika delar av värdekedjan för att skapa nästa generation av socker- och kalorireducerade livsmedelsprodukter. 

 
KONCERNENS VERKSAMHETER 
Bayn Solutions är ett råvaruteknikbolag som erbjuder 
marknaden kostnadseffektiva råvaruingredienser och 
totallösningar för sockerreducering.  
Bayn Solutions producerar och säljer främst den 
egenutvecklade sötade fibern EUREBA®. Bolaget levererar en 
revolutionerande sockerersättare för industriell tillverkning 
och som används i produktion av livsmedel. Egenskaperna för 
EUREBA ersätter sockret 1:1 och beter sig synonymt genom 
att ha en liknande densitet, viskositet och homogen 
sammansättning. Under 2020 har utvecklingsarbetet 
centrerats kring att vidareutveckla processtekniken och skapa 
en ännu starkare bas av nya versioner av EUREBA som har en 
hög kommersiell potential i att skalas ut till ett större antal 
kunder.  
 
Pändy Foods är ett bolag med fokus på snabbrörliga 
konsumentprodukter och som särskilt specialiserat sig på 
produkter med lågt socker- och kaloriinnehåll och hög andel 
protein. I sortimentet finns idag drycker, godis, snacks och 
protein-bars. Pändys verksamhet har ett högt fokus på 
produktutveckling och anpassning av ny råvaruteknik, där 
man utvecklar nya innovativa livsmedelsprodukter som är 
sockerfria eller på annat sätt kalorisnåla och hälsosamma. 
Pändy är ett snabbväxande varumärke inom functional food 
och har historiskt haft en stor del av försäljningen via e-handel 
men även försäljning inom dagligvaruhandeln. I samband 
med förvärvet av Tweek har försäljningen nu i sin helhet 
fokuserats mot e-handel genom plattformarna 
www.monday2sunday.com och www.tweeksweets.com.  

 
Tweek är ett marknadsledande bolag inom 
sockerreducerat godis. Bolaget har en bred portfölj av 
påsförpackat samt löviktskonfektyr, med bas av naturliga 
ingredienser och fibrer, vilket reducerar kalorivärdet med upp 
till 50 % jämfört med traditionellt godis. Tack vare det starka 
produktsortimentet och effektiv marknadsföring har Tweek 
skapat sig en marknadsledande position i Sverige, där 
konceptet nu skalas upp i övriga Norden samt Storbritannien 
och Tyskland. Försäljningen sker till stor del genom 
dagligvaruhandeln, men försäljning via e-handeln har ökat 
kraftigt sedan Corona-pandemins start. I och med 
samgåendet med Bayn Group kommer bolaget framöver 
helhjärtat att fokusera på dagligvaruhandel och att öka sin 
försäljning genom export till nya marknader. 
 
Tillsammans skapar bolagen en koncern som genom 
organisk tillväxt och förvärv skapar goda förutsättningar för 
att utveckla samt investera i framtidens foodtech-bolag 
inom segmentet socker- och kalorireducerade livsmedel. 
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KONTAKTA OSS 
Johan Lennartsson  
CFO 
johan.lennartsson@bayngroup.com 
+4670-090 78 98 

Patrik Edström 
Verkställande direktör  

patrik.edstrom@bayngroup.com 
+4670-423 92 24 

Simon Petrén 
Head of investor relations and M&A 

simon.petren@bayngroup.com  
+4670 999 94 55

 

----------   BAYN GROUP AB   ---------- 
Huvudkontor 

Nytorgsgatan 17A 
116 22 Stockholm 

info@bayngroup.com 
www.bayngroup.com 

 


